

### МИНИСТЕРСТВО КУЛЬТУРЫ РЕСПУБЛИКИ АЛТАЙ

(Минкультуры РА)

## ПРИКАЗ

24 сентября 2013 г.

№ 236-п

г. Горно-Алтайск

# О создании Общественного совета по формированию независимой системы оценки качества работы учреждений, подведомственных Министерству культуры Республики Алтай

Во исполнение поручения первого заместителя Председателя Правительства Республики Алтай от 13 августа 2013 года N 116 Ю.В.Антарадонова **приказываю**:

- 1. Создать Общественный совет по формированию независимой системы оценки качества работы учреждений, подведомственных Министерству культуры Республики Алтай (далее Учреждения) (далее Совет);
  - 2. Утвердить прилагаемый состав Совета;
- 3. Старшему специалисту С.Н.Пешперовой ознакомить лиц, задействованных настоящим приказом, под роспись;
  - 4. Контроль за исполнением настоящего Приказа оставляю за собой.

Исполняющий обязанности министра

А.А.Беляев

Согласовано:

Специалист-эксперт (юрист)

Ю.М.Дидеев

Дидеев Ю.М. 2-51-36

		УТВЕРЖДЕН
	приказом Мин	нистерства культурь
		Республики Алтай
от «	<u></u> »	2013 года №

#### Состав

# Общественного совета по формированию независимой системы оценки качества работы учреждений, подведомственных Министерству культуры Республики Алтай (далее – Совет)

- 1. Э.В.Бабрашев (по согласованию) Председатель Совета
- 2. Яйтынов Т.Т. (по согласованию) Заместитель Председателя Совета

### Члены Совета:

- 1. Ортонулова Е.И. (по согласованию) председатель общественной организации «Союз художников Республики Алтай»;
- 2. Романович Ю.В. (по согласованию) общественная организация «Хоровое общество Республики Алтай»
- 3. Тарбанакова С.Н (по согласованию) председатель общественной организации «Союз театральных деятелей Республики Алтай»
- 4. Суракова Н.П. (по согласовагию) общественная организация «библиотечное общество Республики Алтай»